

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения "МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА ИМЕНИ П.А. БЯНДИНА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Рабочие места (ед.)	258	258	0	124	5	129	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	435	435	0	161	20	254	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	330	330	0	131	0	199	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Общедолжностные медицинские подразделения (персонал)																								
1	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по хирургической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного врача по контролю качества и безопасности медицинской деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по организации направления пациентов на оказание высокотехнологичной медицинской помощи

160	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
161	Догодел	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сурдологический кабинет																						
162	Заведующий сурдологическим кабинетом -врач-сурдолог-отоларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
163	Врач-сурдолог-отоларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
164	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
167	Медицинская сестра аудиометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																						
168	Заведующий отделением -врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
169	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
170	Старшая медицинская сестра операционной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
171	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
172	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
173	Рентгенодиорафт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
Отделение функциональной диагностики																						
174	Заведующий отделением-врач - функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
175	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
176	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
177	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
178	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
179	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение																						
180	Заведующий отделением-врач - физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
181	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
182	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
183	Медицинская сестра физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
184	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
185	Кастеляншица	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Врачебный участок для медицинского обслуживания государственных служащих Мурманской области)																						
186	Врач-отоларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
187	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
188	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
189	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дневной стационар(АПУ)																						
190	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
191	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
192	Санитарка-уборщица (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
193	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Специализированный центр инфекционных заболеваний. Отделение сестринского ухода																					
253	Заведующий отделением - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
254	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
255	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
256	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
257	Санитарка-буфетчица	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
258	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по хирургической помощи _____
 (подпись) Ф.И.О. **Фомин Е.А.** _____
 (дата) **27.12.17**

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам _____
 (подпись) Ф.И.О. **Кузнецова Н.В.** _____
 (дата) **29.12.17**

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам _____
 (подпись) Ф.И.О. **Амелин В.И.** _____
 (дата) **27.12.17**

Начальник отдела по охране труда _____
 (подпись) Ф.И.О. **Сенникова А.В.** _____
 (дата) **27.12.17**

Начальник отдела кадров _____
 (подпись) Ф.И.О. **Алябьева О.И.** _____
 (дата) **29.12.17**

Начальник юридического отдела _____
 (подпись) Ф.И.О. **Ерёмина Е.А.** _____
 (дата) **29.12.17**

Председатель первичной профсоюзной организации ГОБУЗ "МОКБ им. П.А. Ваяндина" _____
 (подпись) Ф.И.О. **Федорова В.С.** _____
 (дата) **29.12.17**

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4402 _____
 (подпись) Ф.И.О. **Родина Т.Г.** _____
 (дата) **29.12.17**

(№ в реестре экспертов)